

Østerbro Fysioterapi ApS

Serridslevvej 2A, 2.sal, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 83 73 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Sebastian Kaas Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østerbro Fysioterapi ApS
Serridslevvej 2A, 2.sal
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 83 73 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgit Grosen Nielsen
Sebastian Bjørn Kaas Petersen
Jonas Dunker Bertelsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af fysioterapiklinik.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.569.610 mod 9.160.272 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.218.005 mod 1.620.240 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	8.569.610	9.160.272
1 Personaleomkostninger	-6.302.691	-6.547.901
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-504.323	-395.220
Driftsresultat	1.762.596	2.217.151
Andre finansielle indtægter	356	197
Øvrige finansielle omkostninger	-191.143	-132.933
Resultat før skat	1.571.809	2.084.415
Skat af årets resultat	-353.804	-464.175
Årets resultat	1.218.005	1.620.240
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.725.000
Overføres til overført resultat	18.005	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104.760
Disponeret i alt	1.218.005	1.620.240

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	3.300.000	3.600.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.300.000</u>	<u>3.600.000</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	747.283	514.631
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>747.283</u>	<u>514.631</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
5	Deposita	405.104	389.507
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>420.104</u>	<u>404.507</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.467.387</u>	<u>4.519.138</u>
Omsætningsaktiver			
	Varelager	181.904	160.977
	Varebeholdninger i alt	<u>181.904</u>	<u>160.977</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	855.073	903.747
	Tilgodehavende selskabsskat	129.740	0
	Andre tilgodehavender	50.936	78.269
	Tilgodehavender i alt	<u>1.035.749</u>	<u>982.016</u>
	Likvide beholdninger	1.189	552.504
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.218.842</u>	<u>1.695.497</u>
	Aktiver i alt	<u>5.686.229</u>	<u>6.214.635</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	36.600	18.595
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.725.000
	Egenkapital i alt	<u>1.536.600</u>	<u>2.043.595</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	812.227	828.683
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>812.227</u>	<u>828.683</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	2.156.731	2.002.039
7	Anden gæld	316.858	307.331
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.473.589</u>	<u>2.309.370</u>
	Gæld til pengeinstitutter	466.525	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.919	80.480
	Selskabsskat	0	488.708
	Anden gæld	260.369	463.799
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>863.813</u>	<u>1.032.987</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.337.402</u>	<u>3.342.357</u>
	Passiver i alt	<u>5.686.229</u>	<u>6.214.635</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	18.595	1.725.000	2.043.595
Udloddet udbytte	0	0	-1.725.000	-1.725.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.005	1.200.000	1.218.005
	300.000	36.600	1.200.000	1.536.600

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.424.351	5.600.678
Pensioner	508.192	565.499
Andre omkostninger til social sikring	60.421	46.907
Personalemkostninger i øvrigt	309.727	334.817
	<u>6.302.691</u>	<u>6.547.901</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>14</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	6.000.000	6.000.000
Kostpris 31. december 2024	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.400.000	-2.100.000
Årets afskrivninger	-300.000	-300.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-2.700.000</u>	<u>-2.400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.300.000</u>	<u>3.600.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.138.807	660.667
Tilgang i årets løb	420.054	478.139
Kostpris 31. december 2024	<u>1.558.861</u>	<u>1.138.806</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-624.175	-544.465
Årets afskrivninger	-187.403	-79.710
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-811.578</u>	<u>-624.175</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>747.283</u>	<u>514.631</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	15.000	15.000
Kostpris 31. december 2024	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	15.000	15.000
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	389.507	407.238
Afgang i årets løb	15.597	-17.731
Kostpris 31. december 2024	405.104	389.507
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	405.104	389.507
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.156.731	2.002.039
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.200.000	1.400.000
7. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	316.858	307.331
	316.858	307.331
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	316.858	307.331
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.718 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		182
Driftsmidler		747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		855
Goodwill		3.300

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 mdr. Den opgjorte lejeforpligtelse udgør ca. 600 tkr.
